
144666-2024 Page 1/10

5.1.1.

5.1.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 144666-2024 - Hange

Itaalia – Tunked – Fornitura di capi di vestiario per figure professionali - massa vestiario - indetta 
ai sensi dell'art. 71 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36.
OJ S 49/2024 08/03/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: AMT GENOVA
E-posti aadress: AMT.SPA@AMT.GENOVA.IT
Hankija õiguslik vorm: Kohaliku omavalitsuse kontrollitav riigi osalusega äriühing
Võrgustiku sektori hankija tegevus: Linnarongi-, trammi-, trollibussi- või bussiteenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Fornitura di capi di vestiario per figure professionali - massa vestiario - indetta ai sensi 
dell'art. 71 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36.
Kirjeldus: Procedura aperta suddivisa in 5 lotti per l'affidamento della fornitura di capi di 
vestiario per figure professionali - massa vestiario - indetta ai sensi dell'art. 71 del D. Lgs. 31 
marzo 2023, n. 36.
Menetluse tunnus: 20ff7782-f261-4cb5-a396-753a9a9e6486
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 18114000 Tunked

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 1 200 000,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/25/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 5
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 5

5. Osa

Osa: LOT-0005
Pealkiri: ABBIGLIAMENTO OPERAIO E ALTA VISIBILITA'
Kirjeldus: ABBIGLIAMENTO OPERAIO E ALTA VISIBILITA'
Sisemine tunnus: 5

Eesmärk

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/144666-2024
mailto:AMT.SPA@AMT.GENOVA.IT


144666-2024 Page 2/10

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 18114000 Tunked
Täiendav liigitus (cpv): 18114000 Tunked
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: L'importo contrattuale potrà subire variazioni in 
aumento o in diminuzione delle prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell'importo del 
contratto, secondo quanto stabilito dall'art. 120, comma 9, del Codice dei contratti pubblici, agli 
stessi patti, prezzi e condizioni del contratto originario senza diritto ad alcuna indennità ad 
eccezione del corrispettivo relativo alle prestazioni effettivamente eseguiti; in tal caso 
l'aggiudicatario non potrà far valere il diritto alla risoluzione del contratto.

Lepingu täitmise koht
Linn: Genova
Riik – jaotus (NUTS): Genova (ITC33)
Riik: Itaalia
Lisateave: GENOVA (GE)

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 03/06/2024
Kestus: 24 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 223 320,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Requisiti descritti nel Disciplinare di gara.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Requisiti descritti nel Disciplinare di gara.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Prezzo

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100

Hankedokumendid



144666-2024 Page 3/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Hankedokumentide aadress: https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?
actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action¤tFrame=7&codice=G01122

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: itaalia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 08/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 08/04/2024 14:00:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Si veda Capitolato d'Oneri di gara.
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Rahastamiskord: Si veda documentazione di gara.

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: AMT GENOVA
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: AMT GENOVA
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: AMT GENOVA

Osa: LOT-0001
Pealkiri: PANTALONI LINEA
Kirjeldus: PANTALONI LINEA
Sisemine tunnus: 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 18114000 Tunked
Täiendav liigitus (cpv): 18234000 Pikad püksid
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: L'importo contrattuale potrà subire variazioni in 
aumento o in diminuzione delle prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell'importo del 
contratto, secondo quanto stabilito dall'art. 120, comma 9, del Codice dei contratti pubblici, agli 
stessi patti, prezzi e condizioni del contratto originario senza diritto ad alcuna indennità ad 
eccezione del corrispettivo relativo alle prestazioni effettivamente eseguiti; in tal caso 
l'aggiudicatario non potrà far valere il diritto alla risoluzione del contratto.

Lepingu täitmise koht
Linn: Genova
Riik – jaotus (NUTS): Genova (ITC33)
Riik: Itaalia

https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action
https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action


144666-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

Lisateave: GENOVA (GE)

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 03/06/2024
Kestus: 24 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 305 760,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Requisiti descritti nel Disciplinare di gara.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Requisiti descritti nel Disciplinare di gara.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Prezzo

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?
actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action¤tFrame=7&codice=G01122

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: itaalia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 08/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 08/04/2024 14:00:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Si veda Capitolato d'Oneri di gara.
E-arveldamine: Nõutav

https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action
https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action


144666-2024 Page 5/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Rahastamiskord: Si veda documentazione di gara.

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: AMT GENOVA
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: AMT GENOVA
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: AMT GENOVA

Osa: LOT-0002
Pealkiri: CAMICIE LINEA
Kirjeldus: CAMICIE LINEA
Sisemine tunnus: 2

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 18114000 Tunked
Täiendav liigitus (cpv): 18332000 Särgid
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: L'importo contrattuale potrà subire variazioni in 
aumento o in diminuzione delle prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell'importo del 
contratto, secondo quanto stabilito dall'art. 120, comma 9, del Codice dei contratti pubblici, agli 
stessi patti, prezzi e condizioni del contratto originario senza diritto ad alcuna indennità ad 
eccezione del corrispettivo relativo alle prestazioni effettivamente eseguiti; in tal caso 
l'aggiudicatario non potrà far valere il diritto alla risoluzione del contratto.

Lepingu täitmise koht
Linn: Genova
Riik – jaotus (NUTS): Genova (ITC33)
Riik: Itaalia
Lisateave: GENOVA (GE)

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 03/06/2024
Kestus: 24 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 265 020,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused



144666-2024 Page 6/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Requisiti descritti nel Disciplinare di gara.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Requisiti descritti nel Disciplinare di gara.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Prezzo

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?
actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action¤tFrame=7&codice=G01122

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: itaalia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 08/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 08/04/2024 14:00:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Si veda Capitolato d'Oneri di gara.
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Rahastamiskord: Si veda documentazione di gara.

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: AMT GENOVA
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: AMT GENOVA
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: AMT GENOVA

Osa: LOT-0003
Pealkiri: MAGLIERIA LANA
Kirjeldus: MAGLIERIA LANA

https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action
https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action


144666-2024 Page 7/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Sisemine tunnus: 3

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 18114000 Tunked
Täiendav liigitus (cpv): 18235000 Pulloverid, kardiganid ja samalaadsed tooted
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: L'importo contrattuale potrà subire variazioni in 
aumento o in diminuzione delle prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell'importo del 
contratto, secondo quanto stabilito dall'art. 120, comma 9, del Codice dei contratti pubblici, agli 
stessi patti, prezzi e condizioni del contratto originario senza diritto ad alcuna indennità ad 
eccezione del corrispettivo relativo alle prestazioni effettivamente eseguiti; in tal caso 
l'aggiudicatario non potrà far valere il diritto alla risoluzione del contratto.

Lepingu täitmise koht
Linn: Genova
Riik – jaotus (NUTS): Genova (ITC33)
Riik: Itaalia
Lisateave: GENOVA (GE)

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 03/06/2024
Kestus: 24 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 239 520,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Requisiti descritti nel Disciplinare di gara.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Requisiti descritti nel Disciplinare di gara.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Prezzo

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100



144666-2024 Page 8/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?
actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action¤tFrame=7&codice=G01122

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: itaalia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 08/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 08/04/2024 14:00:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Si veda Capitolato d'Oneri di gara.
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Rahastamiskord: Si veda documentazione di gara.

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: AMT GENOVA
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: AMT GENOVA
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: AMT GENOVA

Osa: LOT-0004
Pealkiri: POLO LINEA
Kirjeldus: POLO LINEA
Sisemine tunnus: 4

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 18114000 Tunked
Täiendav liigitus (cpv): 18333000 Polosärgid
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: L'importo contrattuale potrà subire variazioni in 
aumento o in diminuzione delle prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell'importo del 
contratto, secondo quanto stabilito dall'art. 120, comma 9, del Codice dei contratti pubblici, agli 
stessi patti, prezzi e condizioni del contratto originario senza diritto ad alcuna indennità ad 
eccezione del corrispettivo relativo alle prestazioni effettivamente eseguiti; in tal caso 
l'aggiudicatario non potrà far valere il diritto alla risoluzione del contratto.

Lepingu täitmise koht
Linn: Genova
Riik – jaotus (NUTS): Genova (ITC33)

https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action
https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action


144666-2024 Page 9/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

Riik: Itaalia
Lisateave: GENOVA (GE)

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 03/06/2024
Kestus: 24 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 166 380,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Requisiti descritti nel Disciplinare di gara.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Requisiti descritti nel Disciplinare di gara.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Prezzo

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?
actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action¤tFrame=7&codice=G01122

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: itaalia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 08/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 08/04/2024 14:00:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Si veda Capitolato d'Oneri di gara.

https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action
https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action


144666-2024 Page 10/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Rahastamiskord: Si veda documentazione di gara.

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: AMT GENOVA
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: AMT GENOVA
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: AMT GENOVA

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: AMT GENOVA
Registreerimisnumber: 03783930104
Postiaadress: Via Leonardo Montaldo, 2
Linn: GENOVA
Sihtnumber: 16137
Riik – jaotus (NUTS): Genova (ITC33)
Riik: Itaalia
Kontaktpunkt: TIZIANA FIGONE
E-posti aadress: AMT.SPA@AMT.GENOVA.IT
Telefon: +39 010558114
Faks: +39 010558114
Internetiaadress: https://www.amt.genova.it/amt/
Hankija profiil: https://appalti.amt.genova.it/
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: f015a4b8-8092-4276-88e5-c5a569eceb4f  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 17
Teate saatmise kuupäev: 06/03/2024 14:07:43 (UTC+1)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: itaalia keel
Teate avaldamise number: 144666-2024
ELT S väljaande number: 49/2024
Avaldamise kuupäev: 08/03/2024

mailto:AMT.SPA@AMT.GENOVA.IT
https://www.amt.genova.it/amt
https://appalti.amt.genova.it

